
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2020 24,522,732

01-11-20 Mua rau củ 162,000 24,360,732

01-11-20 Mua thịt 250,000 24,110,732

01-11-20 Xe chở cháo 50,000 24,060,732

08-11-20 Mua rau củ 170,000 23,890,732

08-11-20 Mua thịt 250,000 23,640,732

08-11-20 Mua nước mắm, muối 18,000 23,622,732

08-11-20 Mua gạo 130,000 23,492,732

08-11-20 Mua khẩu trang 27,000 23,465,732

08-11-20 Xe chở cháo 50,000 23,415,732

22-11-20 Mua rau củ 168,000 23,247,732

22-11-20 Mua thịt 250,000 22,997,732

22-11-20 Xe chở cháo 50,000 22,947,732

26-11-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T12/2020 500,000 23,447,732

29-11-20 Mua rau củ 165,000 23,282,732

29-11-20 Mua thịt 250,000 23,032,732

29-11-20 Xe chở cháo 50,000 22,982,732

29-11-20 Mua tiêu, hạt nêm 36,000 22,946,732

29-11-20 Mua 100 bao đựng gạo 130,000 22,816,732

500,000 0 2,206,000 22,816,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 11/2020 22,816,732
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